
~

w sprawie: wprowadzenia zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r Dz.U Nr 142, poz. 1591, art 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249, poz.21 04, aft 8 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 r (Dz. U. Z 2003 r Nr 203 poz. 1966 z pó¿n. zm.
zarz¹dzam co nastêpuje:

Zwiêksza sie plan dochodów'w bud¿ecie gminy
w dziale 852 Pomoc spo³eczna
z tego:
w rozdziale 85213 Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne op³acane
za osoby pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy spolecznej
oraz niektóre œwiadczenia rodzinne
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zadañ zleconych gminie ( zwi¹zkom gmin) ustawami
w rozdziale 85214 Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zadañ zleconych gminie ( zwi¹zkom gmin) ustawami
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin (zwi¹zków gmin)

§2

W zwi¹zku ze zmian¹ w § 1 zwiêksza siê plan wydatkow w bud¿ecie

gmInY
w dziale 852 Pomoc spo³eczna
z tego:
w rozdziale 85213 Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne op³acane
za osoby pobieraj¹ce niektóre œwiadczenia z pomocy spo³ecznej
oraz niektóre œwiadczenia rodzinne
§ 4130 Sk³adki na ubezpieczenie zdrowotne /zad.zlecone!
w rozdziale 85214 Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki
na ubez{'ieczenia emerytalne i rentowe
§ 3110 Swiadczenia spo³eczne !zadania zlecone!
§ 3110 Œwiadczenia spoleczne /zadania w³asne!

ZA R Z¥ D ZE N I E Nr8/2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 31 marca 2006 roku

§ 1

o kwotê 19.380 z³
o kwotê 19.380 z³

o kwotê 2.380 z³

2.380 z³

7.000 z³

o kwotê

o kwotê

o kwotê 7.000 z³

o kwotê 10.000 z³

o kwotê 19.380 z³
o kwotê 19.380 z³

2.380 z³
2.380 z³

o kwotê
o kwotê

o kwotê 7.000 z³
o kwotê 7.000 z³
o kwotê 10.000 z³



Zmniej sza sie plan dochodów w bud¿ecie gminy o kwotê
w dziale 852 Pomoc spo³eczna o kwotê
w rozdziale 85228 Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze o kwotê
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji rz¹dowej oraz innych
zadañ zleconych gminie ( zwi¹zkom gmin) ustawami

W zwi¹zku ze zmian¹ w § 3 zmniejsza siê plan wydatków w bud¿ecie
gminy o kwotê 3.000 z³
w dziale 852 Pomoc spo³eczna /zadania zleconej o kwotê 3.000 z³
w rozdziale 85228 Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze o kwotê 3.000 z³
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotê 2.400 z³
§ 4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne o kwotê 390 z³
§ 4120 Sk³adki na Fundusz Pracy o kwotê 153 z³
§ 4140 Wp³aty na Pañstwowy Fundusz Rehab.Osób Niepe³nosprawnych o kwotê 57 z³

§ 5

W wyniku dokonanych w zarzadzeniu zmian Za³¹cznik Nr 3 do Uchwa³y Rady Gminy
Nr XLI/178/2005 otrzymuje brzmnienie jak Za³acznik Nr 1 do niniejszego zarz¹dzenia.

§6
Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§3

3.000 z³
3.000 z³
3.000 z³

o kwotê 3.000 z³

§4

W

in¿. Mz ek


